平成27年6月1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証一部）

問合せ先 企画部 IR グループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

株式取得（子会社化）完了及び商号変更等に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 21 日付「NSK テクノロジー株式会社の株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」にてご案内しました NSK テクノロジー株式会社の株式取得につき、6月 1日付で同社の全

株式の取得を完了するとともに、同社の商号・本店所在地等の変更を本日の株主総会で決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．子会社の商号・本店所在地など

（１）商              号:NSK テクノロジー株式会社

（２）所      在      地:東京都品川区大崎一丁目 6 番 3 号

（３）資   本   金:350 百万円

（４）代   表   者:代表取締役社長 天日 和仁

（５）事  業   内  容:フラット・パネル・ディスプレイ製造用露光装置及び同部品の製造･販売

２．新商号・新本店所在地

（１）商            号:株式会社ＶＮシステムズ（英文社名：ＶＮ Ｓｙｓｔｅｍｓ Ｃｏ., Ｌｔｄ.）

（２）所      在      地:神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町 134 番地

３．変更の理由

当社グループの商号と共通するＶと New を意味するＮを用いた称号へと変更いたしました。また、

本店移転につきましては、連携を一層強めることを目的とするものであります。

４．変更に関する登記申請日

（１）申   請   日:平成 27 年 6 月１日

５．関連会社情報

株式会社ＶＮシステムズの海外子会社の新社名等の情報は以下のようになります。

韓国

（１）新     社     名:한국브이엔시스템즈㈜

（韓国 VN システムズ株式会社/ＶＮ Ｓｙｓｔｅｍｓ Ｋｏｒｅａ Ｃｏ.,Ｌｔｄ.）

（２）所   在   地:충남 아산시 배방읍 희망로 46 번길 45-21 번지 계광빌딩 5 층

（5F, 45-21, HUIMANG-RO, 46 BEON-GIL, BAEBANG-EUP, ASAN-SI,CHUNGCHEONGNAM-DO, 336-857, KOREA）

（３）代    表    者:김태진（Kim, Tae-Jin）

台湾

（１）新     社     名:台灣偉能先進科技股份有限公司

（台湾 VN システムズ股份有限公司/ＶＮ Ｓｙｓｔｅｍｓ ＴａｉｗａｎＣｏ.,Ｌｔｄ.）

（２）所     在     地:741 台南市台南科學工業園区大業一路 8號

   （NO.8,DAYE 1ST RD.,SOUTHERN TAIWAN SCIENCE PARK,TAINAN CITY 741,TAIWAN R.O.C）

（３）代    表    者:宋述山（Sung,Shuh-Shan）

以上